



## *River Restaurant är den perfekta platsen för minnesstunden*

Med fantastisk utsikt över Göteborgs hamn & stad erbjuder vi generösa utrymmen för större sällskap och intima lokaler för den mindre gruppen.

Vi vill att er minnesstund kring det sista avskedet skall bli den högtid som ni önskar, att minnet efter begravningen skall vara vackert och att ni ska kunna vara tillsammans i ert sorgearbete.

Hos oss kan ni vara allt mellan 6 – 180 personer

### FÖR MINNESSTUNDEN ERBJUDER VI FÖLJANDE MENYFÖRSLAG :

Kökmästarens val av 3-rätters meny inkl. thoueau stilla och kolsyrat vatten samt kaffe 645: -

2-rätters meny (varmrätt & dessert) inkl. thoueau stilla och kolsyrat vatten samt kaffe 525: -

River Restaurants räksmörgås med handpillade räkor inkl. thoueau stilla och kolsyrat vatten samt vår konditorsval av dessert tillsammans med kaffe 425: -

Rivers fisk och skaldjurssoppa med gratinerat vitlöksbröd, syrad fänkål och dillsallad inkl. thoueau stilla och kolsyrat vatten samt vår konditorsval av dessert tillsammans med kaffe 425:-

SOS – 3 sorters sill, skagenröra, kokt potatis, västerbottenpaj, hembakt baguett och vispat smör inkl. thoueau stilla och kolsyrat vatten samt vår konditorsval av dessert tillsammans med kaffe 365:-

Önskas prinsesstårta eller gräddtårta istället för dessert tillkommer 30:- per person för respektive alternativ

Vi kan även erbjuda buffé för sällskap över 50 personer, förslag skickas vid förfrågan

## DRYCKESPRISER:

- Husets val av flaska mousserande 6–7 glas 495: -
- Flaska husets vita, röda & rosé 475: -
- Flaska Alkoholfritt, vin 320: -
- Flaska öl & cider 33 cl Från 72: -
- Alkoholfri öl & cider Från 62: -
- Thoreau filtrerat & renat stilla & kolsyrat vatten genom hela middagen 12: -
- Läsk & kaffe 48: -

## -VÅRA OLIKA LOKALER

### THE VIEW 60 - 180 PERSONER

Belägen på plan 2 med fantastisk panoramavy över hamn & stad.



### THE OCEAN 40 - 80 PERSONER

Vår glasveranda plan 1 belägen direkt på vattnet.



### THE DOCK & THE BRIDGE" 30 - 50 PERSONER

Våra mindre matsalar plan 1, båda i sin unika stil och med runda härliga fönster som bjuder på havsutsikt.



## CHAMBRE SEPARÉE 6-16 PERSONER

I vår minsta matsal plan 2 sitter man avskilt med utsikt över hamninloppet och älvsborgsbron



## BEGRAVNINGSAKT ELLER CERMONI

Vi erbjuder även möjligheten att lägga hela ert avskedsarrangemang hos oss .

Gäller endast för begravningsakt med urna ej kista.

Kostnad från 5 000:-

Passande lokal erbjuds efter respektive förfrågan.

-Teknisk utrustning tillkommer efter önskemål



## TEAM RIVER

Vår filosofi är att alltid sätta gästen i främsta rummet, och att ge en känsla av att till oss är alla välkomna ☺

Med erfarna krögare i spetsen & medarbetare i nyckelpositioner med många års erfarenhet av branschen lovar vi alltid ett väl genomfört arrangemang!

På River gör vårt fantastiska kök sitt yttersta för att överraska och tillfredsställa smaklökarna. Med så mycket lokala råvaror som möjligt och ett noga urval, är kvalitén på maten som serveras i absolut toppnivå.

## ÖVRIGT/AVBOKNING ANTAL GÄSTER

Glöm inte att meddela om antalet gäster minskar **senast 3 dagar innan** ankomst för att undvika debitering

Vi förbehåller oss rätten att ändra rätternas tillbehör efter säsongens utbud av råvaror samt att fiskefångsten är beroende på väder & vind.

Borden är vackert dukade med linne & servetter, enkel blomma & levande ljus



+46 31 51 00 00

[www.riverrestaurant.se/](http://www.riverrestaurant.se/) [Info@riverrestaurant.se](mailto:Info@riverrestaurant.se)